呼伦贝尔市体育局呼伦贝尔市越野滑雪、滑冰赛道建设项目中标（成交）

明细

呼伦贝尔市易采招标代理有限公司受呼伦贝尔市体育局委托，采用竞争性磋商进行采购呼伦贝尔市越野滑雪、滑冰赛道建

设项目（项目编码：HSZCS-C-F-250228）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （呼伦贝尔市越野滑雪、滑冰赛道建设项目）
1.1、中标（成交）供应商：呼伦贝尔北钦文化传媒有限责任公司
1.2、中标（成交）总价： 2,647,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品
目
号
品目名称

服务
名称

服务范围 服务要求

服
务
期
限

服务标准 单价（元） 数量
单
位
总价（元）

1-
1

C06990000
其他文化、
体育、娱乐
服务

呼伦
贝尔
市越
野滑
雪、
滑冰
赛道
建设
项目

按照总局和自
治区体育局部
署，现将我市
大众冰雪季期
间伊敏河冰雪
赛道建设，赛
道建设包括策
划及实施越野
滑雪赛道1
条，位于法制
广场南侧陆地
及部分河道
内，长度4公
里，宽6米。
速度滑冰赛道
1条，位于河
道内，单圈4
公里，根据河
道具体情况，
平均宽8米。
赛道两侧配套
建设雪地摩
托、冰雕观赏
等群众性冰雪
活动场地。同
时设置4处

110平方米的
滑雪驿站，提
供热饮、休
息、换装、文
创及特色商品
展示等服务。

负责完成呼伦贝尔市
越野滑雪、滑冰赛道
建设项目的申报及政
府的协调工作，涵盖
媒体宣传与包装、开
幕式策划、赛道搭
建、后勤接待保障、
应急预案、服务相关
的所有工作。 具体工
作安排： 1.策划方
案：负责本次呼伦贝
尔市越野滑雪、滑冰
赛道建设项目整体组
织策划流程及执行。
2.负责呼伦贝尔市越
野滑雪、滑冰赛道建
设项目整体形象赛道
建设包括策划及实施
越野滑雪赛道1条，位
于法制广场南侧陆地
及部分河道内，长度4
公里，宽6米。速度滑
冰赛道1条，位于河道
内，单圈4公里，根据
河道具体情况，平均
宽8米。赛道两侧配套
建设雪地摩托、冰雕
观赏等群众性冰雪活
动场地区域的设计制
作及搭建工作。 3.负
责雪道建成后运营及
维护直至次年雪期结

束。

负
责
雪
道
建
成
后
运
营
及
维
护
直
至
次
年
雪
期
结
束

负责完成呼伦贝尔市
越野滑雪、滑冰赛道
建设项目的申报及政
府的协调工作，涵盖
媒体宣传与包装、开
幕式策划、赛道搭
建、后勤接待保障、
应急预案、服务相关
的所有工作。 具体工
作安排： 1.策划方
案：负责本次呼伦贝
尔市越野滑雪、滑冰
赛道建设项目整体组
织策划流程及执行。
2.负责呼伦贝尔市越
野滑雪、滑冰赛道建
设项目整体形象赛道
建设包括策划及实施
越野滑雪赛道1条，位
于法制广场南侧陆地
及部分河道内，长度4
公里，宽6米。速度滑
冰赛道1条，位于河道
内，单圈4公里，根据
河道具体情况，平均
宽8米。赛道两侧配套
建设雪地摩托、冰雕
观赏等群众性冰雪活
动场地区域的设计制
作及搭建工作。 3.负
责雪道建成后运营及
维护直至次年雪期结

束。

2,647,000.001.00项2,647,000.00

呼伦贝尔市易采招标代理有限公司

2025年12月09日

-第1页-

	呼伦贝尔市体育局呼伦贝尔市越野滑雪、滑冰赛道建设项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （呼伦贝尔市越野滑雪、滑冰赛道建设项目）